Euer Spezialist rund um

BALJRC TGNk ser me wodetbon

Modellbau aus Leidenschaft

wwww.bay-tec.de Flug-/Heli- / Car- / Schiffs-Modellbau

Robbe Modellsport FS 138 X HV Digital Servo mit Softstart - 3,4kg - 0,043

sec - 8mm

Art.Nr.: 9129
Features:

® HV 2S Lipo Betrieb 8,4V
® Softstart

® M2 Servohebelschraube

ultra flacher Spezialservohebel
® Abtrieb 15Z mit 3,85mm Durchmesser

Technische Daten

Hhe (mm):

Kugellager (BB):
Getriebe-Art:

Gewicht (g):

Breite (mm):

Servo-Art:

Verzahnung:
Betriebspannung (V) HV:
Lnge (mm):

Stellkraft kg/cm (4,8V) HV:
Stellzeit sec./60 (4,8V) HV:
Stellkraft kg/cm (6V) HV:
Stellzeit sec./60 (6V) HV:
Stellkraft kg/cm (7,4V) HV:
Stellzeit sec./60 (7,4V) HV:
Stellkraft kg/cm (8,4V) HV:

Stellzeit sec./60 (8,4V) HV:

21,8
Titan/Alu
7,6

8

Digital HV
157/3,8mm
4,8 -8,4
20

1,9

0,068

2,3

0,058

3,1

0,048

3,4

0,043



PREIS:

Unser bisheriger Preis 34,95 EUR
Jetzt nur 27,90 EUR
Sie sparen 20 % /7,05 EUR

inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten

~



https://www.bay-tec.de/bay-tec-shop20/popup_content.php?coID=100

