

Euer Spezialist rund um den RC-Modellbau...

Flug-/Heli-/Car-/Schiffs-Modellbau

Robbe Modellsport FS 138 X HV Digital Servo mit Softstart - 3,4kg - 0,043 sec - 8mm

Art.Nr.: 9129

Features:

- HV 2S Lipo Betrieb 8,4V
- Softstart
- M2 Servohebelschraube
- ultra flacher Spezialservohebel
- Abtrieb 15Z mit 3,85mm Durchmesser

Technische Daten

rechnische Daten	
Hhe (mm):	21,8
Kugellager (BB):	• •
Getriebe-Art:	Titan/Alu
Gewicht (g):	7,6
Breite (mm):	8
Servo-Art:	Digital HV
Verzahnung:	15Z/3,8mm
Betriebspannung (V) HV:	4,8 - 8,4
Lnge (mm):	20
Stellkraft kg/cm (4,8V) HV:	1,9
Stellzeit sec./60 (4,8V) HV:	0,068
Stellkraft kg/cm (6V) HV:	2,3
Stellzeit sec./60 (6V) HV:	0,058
Stellkraft kg/cm (7,4V) HV:	3,1
Stellzeit sec./60 (7,4V) HV:	0,048
Stellkraft kg/cm (8,4V) HV:	3,4
Stellzeit sec./60 (8,4V) HV:	0,043

PREIS:

Unser bisheriger Preis 34,95 EUR Jetzt nur 27,90 EUR

Sie sparen 20 % /7,05 EUR

inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten







